
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020.gada 27.jūlijā 

 

Projekta “Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, Daugavpilī”, 

Nr.5.3.1.0/18/I/001  aktualitātes 
 

 

SIA “Daugavpils ūdens” realizējot Eiropas Savienības 

Kohēzijas fonda līdzfinansēto projektu “Ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, Daugavpilī”, 

organizēja 3 tikšanās ar mikrorajona iedzīvotājiem, kas 

plāno pieslēgt savu īpašumu  jaunizbūvētiem ūdensvada 

un/vai kanalizācijas tīkliem. (Jau nākamgad tiks nodoti 

ekspluatācijā projekta ietvaros izbūvēti jaunie ūdensvada tīkli 

10,4 km garumā un kanalizācijas tīkli 9,4 km garumā, lai 

nodrošinātu aptuveni 1000 mikrorajona iedzīvotājiem 

kvalitatīvus ūdenssaimniecības pakalpojumus). 
 

 

 

Tikšanos laikā tika sniegti skaidrojumi par pieslēguma  ierīkošanas kārtību  (jāsāk ar ”Daugavpils ūdens” 

tehnisko noteikumu un projekta izstrādi). Atbildot uz jautājumiem par pieslēguma ierīkošanas izmaksām, 

vēlreiz tika atgādināts, ka katrs namīpašnieks var saņemt pašvaldības līdzfinansējumu sava nekustāmā īpašuma 

pieslēgšanai Daugavpils pilsētas  ūdensapgādes un/vai  kanalizācijas sistēmām (finanšu atbalsts no 55% līdz 

100 % apmērā ir paredzēts projektēšanas un būvniecības darbiem, tā saņemšanas kārtība ir noteikta Daugavpils 

pilsētas domes 24.11.2017.Saistošos Noteikumos Nr.44). Klientu palīdzībai ir izstrādāti arī informācijas 

materiāli (sk.šeit). 

 

 

Lai līdz būvdarbu pabeigšanai savlaicīgi izpildītu sagatavošanas darbus, jau tagad var griezties SIA 

„Daugavpils ūdens” Klientu apkalpošanas centrā (Ūdensvada ielā 3, tālr.654 21568 vai 654 24761), lai 

saņemtu speciālistu detalizētu konsultāciju tehniskajiem un juridiskajiem jautājumiem pieslēgšanai 

Daugavpils pilsētas centralizētiem sistēmām.  

 

Pēc iedzīvotāju pieprasījumam, tiks turpinātas arī tikšanas topošo klientu dzīvesvietā - š.g. augustā tās notiks 

12.augustā plkst.12:00 un 27.augustā  plkst.17:30 mikrorajona sporta laukumā (Lielā ielā 193, netālu no 

veikala “Mini Top”) 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Projekts “Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, Daugavpilī” tiek realizēts ar 

Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansējumu (1 775 050,00 EUR jeb 68,16% no attiecināmajiem 

izdevumiem). 

 

Projekta mērķis – attīstīt SIA “Daugavpils ūdens” sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu izmantošanu, 

uzlabot to pieejamību, nodrošināt kvalitatīvu dzīves vidi Daugavpils pilsētas iedzīvotājiem, t.sk. samazinot 

apkārtējā vidē novadīto piesārņojumu un ūdenstilpju eitrofikācijas riskus.  

 

Papildinformācija –SIA “Daugavpils ūdens” e-pasts - kontakti@daugavpils.udens.lv 

 
 

 

http://www.daugavpils.udens.lv/Text_info.aspx?t=4844f7d5-c3bf-4018-b91d-094cc1e9459e

